А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________     г. Большой Камень                            _____________

Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок и отдельно

стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов

на территории Шкотовского муниципального округа

В соответствии Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления» и разделом II Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих

контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

Шкотовского муниципального округа (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Шкотовского городского поселения от 30.10.2018 г.

№ 122 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок и отдельно

стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на

территории Шкотовского городского поселения»;

- постановление администрации Смоляниновского городского поселения от

06.06.2019 г. № 99 «Об утверждении Порядка согласования мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Смоляниновского

городского поселения»;

garantf1://12012084.0/
garantf1://71936220.0/

- постановление администрации Шкотовского муниципального района от 01.04.2019 г

№ 330 «Об определении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Романовского сельского поселения Шкотовского

муниципального района»;

- постановление администрации Шкотовского муниципального района от 01.04.2019 г

№ 331 «Об определении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Новонежинского сельского поселения Шкотовского

муниципального района»;

- постановление администрации Шкотовского муниципального района от 01.04.2019 г

№ 332 «Об определении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Штыковского сельского поселения Шкотовского

муниципального района»;

- постановление администрации Шкотовского муниципального района от 01.04.2019 г

№ 333 «Об определении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Подъяпольского сельского поселения Шкотовского

муниципального района»;

- постановление администрации Шкотовского муниципального района от 01.04.2019 г

№ 334 «Об определении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Центральненского сельского поселения Шкотовского

муниципального района».

3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа (Валентов) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского

муниципального округа.

3. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального округа

(Баланова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Взморье».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Шкотовского муниципального округа.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов

garantf1://72678441.0/

Адрес площадки
Географически

е координаты

Вид

покрытия

Площадь

контейнерн

ой

площадки

Количеств

о

размещенн

ых

контейнеро

в ТКО

Объем

контейнера

ТКО (м3)

Количество

размещенны

х

контейнеров

РСО

Объем

контейне

ра РСО

(м3)

Количество

размещенны

х бункеров

Объем

бункера

(м3)

Полное наименование юридического лица

ОГРН фактический адрес (ФИО

индивидуального предпринимателя

ОГРИП адрес регистрации по месту

жительства; ФИО физического лица номер

серия и дата выдачи паспорта или иного

документа удостоверяющего личность

адрес регистрации по месту жительства)

контактные данные

Сведения об одном или

нескольких объектах

капитального строительства

территории (части

территории)  при

осуществлении

деятельности на которых у

физических и юридических

лиц образуются ТКО

складируемые на данное

место (площадку)

накопления

1 пгт Шкотово
ул. Гарнизонная,

д. 185

 43.3306

132.3498
бетон 12 8 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД

Гарнизонная

354,355.185.319,320,321

2 пгт Шкотово ул. Гарнизонная,

д. 409

43.3298

132.3525
бетон 7 5 0,75 Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД

Гарнизонная 87,89,94,95, 121,

135,139, 409

3 пгт Шкотово
ул. Гарнизонная, д.

4

 43.3286

132.3484
бетон 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД

Гарнизонная 4

4 пгт Шкотово
ул. Матюшкина, д.

2в

 43.3132

132.3470
бетон 4 5 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД ул.

Матюшкина д.2а.2б.2в,

Партизанская д.3а

5 пгт Шкотово
ул. Матюшкина, д.

2д

 43.3143

132.3471
бетон 7 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД ул.

Матюшкина д.д.2г,2д,2е

6 пгт Шкотово
ул. Советская, д.

45а

43.3233

132.3569
земля 4 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД

Совеьтская д.45а,

7 пгт Шкотово ул. Советская, д. 48
 43.3209

132.3586
бетон 4 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Советская 65\1, 65\2,

пер. Кривой д.д.28.30

8 пгт Шкотово ул. Советская, д. 23
43.3242

132.3525
бетон 5 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Советская д.д.

нечетные 15-37;

Приложение

Утверждена постановлением Администрации

Шкотовского муниципального округа

от _____________ № ______________

Схема размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

Шкотовского муниципального округа

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления

твердых коммунальных

отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о собственнике места (площадки)

накопления твердых коммунальных

отходов

Данные об источниках

образования твердых

коммунальных отходов

Наименование

населенного

пункта

№ п/п

9 пгт Шкотово пер.Кривой, д. 5
43.3244

132.3581
земля 2 1 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора домов пер. Кривой

д.д.1,2,4.6,8,5,7,9,11,13,16

10 пгт Шкотово пер.Кривой, д. 19
 43.3231

132.3589
бетон 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД пер.

Кривой д.19

11 пгт Шкотово пер.Кривой, д. 25
43.3223

132.3592
бетон 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД паер.

Кривой д.25

12 пгт Шкотово
ул. Ленинская, д.

51б

43.3231

132.3595
земля 4 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД

Ленинская 51а,51б

13 пгт Шкотово ул. Чкалова, д. 1
 43.3284

132.3638
бетон 4 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители МКЖД улиц

Чкаловад.д.1-12, Ленинская д.д.

нечетные 83-121, четные 86-105

14 пгт Шкотово ул. Колхозная, д. 1
43.3157

132.3604
земля 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Колхозная

д.д.1,3.5.9.11.13,16,17,18,19; ул.

Базарная д.д.1,2,3,4,5,6,8

15 пгт Шкотово
ул. Дисциплиарная,

д. 10

43.3087

132.3476
бетон 2 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Дисциплинарная 1-24,

пер. Морской д.д.нечетные:1-13

16 пгт Шкотово ул. Западная, д. 21
43.3261

132.3464
бетон 4 3 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Западная

д.д.9,11,13,15,17.19,21,

10,14,16,22,24; Степная д.д.

17 пгт Шкотово ул. Западная, д. 3
 43.3248

132.3428
земля 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Чапаева мкжд5,

Западная 1,2,3,4,6,7,9

18 пгт Шкотово

ул.

Краснофлотская,

д. 82

43.3194

132.3558
бетон 10 6 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Краснофлотская д.д.

четные 66-94,нечетные 1-29;

Луговаяд.д.16-22

19 пгт Шкотово

ул.

Краснофлотская,

д. 24

43.3224

132.3513
бетон 3 2 0,75

Шкотовский муниципальный округ   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, д. 4

население, жители частного

сектора ул. Краснофлотская д.д.

четные 12-64; ул.  Матюшкина

д.д.38,39.40.42.45.47

20 пгт Шкотово
ул. Ленинская, д.

51К

43.3217

132.3597
земля 3 1 0,75

ТОЦ "Солнечный" ИП Токий Н.В. ИНН

250304756847
ТОЦ "Солнечный"

№ п/п

Наименование

муниципального

образования

Адрес

площадки

Географическ

ие координаты

Вид

покрытия

Площадь

контейнерн

ой

площадки

Количество

размещенных

контейнеров

ТКО

план пгт Шкотово
ул. Зальпе, д.

57

43.317837

132.368944
3

план пгт Шкотово

ул.

Ленинская, д.

33

43.317706

132.358705
6

план пгт Шкотово

ул.

Ленинская, д.

33

43.317706

132.358705
6

план пгт Шкотово

ул.

Октябрьская,

д. 32

43.330275

132.372596
6

план пгт Шкотово

ул.

Ключевая, д.

30

43.317832

132.356841
6

план пгт Шкотово

ул.

Матюшкина,

д. 17

43.317265

132.346938
6

план пгт Шкотово

ул.

Семафорная,

д. 16

43.328915

132.343861
6

план пгт Шкотово
ул. Кирова, д.

219

43.332595

132.344487
6

план пгт Шкотово

ул.

Вокзальная,

д. 7

43.330275

132.372596
6

Реестр мест (площадок) накопления ТКО, планируемы к созданию в 2025-2027 гг Шкотовский муниципальный округ
Данные о нахождении

мест (площадок)
Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

план пгт Шкотово
ул. Рабочая,

д. 5

43.331693

132.367322
6

план пгт Шкотово

ул.

Заводская, д.

2

43.322502

132.349018
6

план пгт Шкотово
ул. Рабочая,

д. 8

43.331246

132.366381
6

план пгт Шкотово

пер

Железнодоро

жный,  д. 4

43.317449

132.364259
6

план пгт Шкотово кладбище
43.323275

132.338230
6

план
пгт

Смоляниново

ул.

Партизанская

, д. 21

43.269584

132.453103
6

план
пгт

Смоляниново

ул. Зелёная,

д. 125

43.267809

132.471997
3

план
пгт

Смоляниново

ул. Зеленая,

д. 8

43.269948

132.473299
3

план
пгт

Смоляниново

1-я

Линейная, д.

115

43.265968

132.459485
3

план
пгт

Смоляниново
Высокая

43.272124

132.445572
3

план
пгт

Смоляниново

1-я

Линейная, д.

79

43.271150

132.456539
3

план
пгт

Смоляниново

3-я

Линейная, д.

14

43.278742

132.460556
3

план п. Новонежино

ул. Верхне-

Вокзальная,

д. 11Б

43.220783

132.609163
8

план п. Новонежино

ул.

Вокзальная,

д. 33

43.219854

132.606031
8

план п. Новонежино

ул.

Советская, д.

1

43.212144

132.585905
8

план п. Новонежино
ул. Почтовая,

д. 15

43.217625

132.604386
6

план д. Новая Москва

ул.

Центральна

я, д. 37

43.351955

132.753481
4

план с. Новороссия

ул.

Заречная, д.

2

43.344591

132.548437
6

план с. Новороссия

ул.

Заречная, д.

12

42.345893

132.541325
6

Объем

контейне

ра ТКО

(м3)

Количество

размещенных

контейнеров

РСО

Объем

контейнера

РСО (м3)

Количество

размещенных

бункеров

Объем

бункера

(м3)

Потребность

в

контейнерах

ТКО

(количество)

Объем

контейнера

ТКО (м3)

3 0,75

4 0,75

4 0,75

3 0,75

3 0,75

3 0,75

2 0,75

3 0,75

2 0,75

Реестр мест (площадок) накопления ТКО, планируемы к созданию в 2025-2027 гг Шкотовский муниципальный округ

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Потребность в контейнерах (количество)

3 0,75

3 0,75

3 0,75

3 0,75

2 0,75

3 0,75

2 0,75

2 0,75

2 0,75

2 0,75

2 0,75

2 0,75

4 0,75

4 0,75

4 0,75

3 0,75

2 0,75

3 0,75

3 0,75

Потребность

в

контейнерах

РСО

(количество)

Объем

контейнера

РСО (м3)

Потребность

в бункерах

(количество)

Объем

бункера

(м3)

Полное наименование юридического лица

ОГРН фактический адрес (ФИО

индивидуального предпринимателя

ОГРИП адрес регистрации по месту

жительства; ФИО физического лица номер

серия и дата выдачи паспорта или иного

документа удостоверяющего личность

адрес регистрации по месту жительства)

контактные данные

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Реестр мест (площадок) накопления ТКО, планируемы к созданию в 2025-2027 гг Шкотовский муниципальный округ

Потребность в контейнерах (количество)
Данные о собственнике места (площадки)

накопления ТКО

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4
Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4
Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4
Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4Администрация Шкотовского

муниципального округа,   ОГРН

1022500577175, 692806, г. Большой

Камень, ул. Карла Маркса, д. 4

население

ул. 3альпе

население

ул.

Ленинска

я

население

ул.

Ленинска

я

население

ул.

Октябрьск

ая

население

ул.

Ключевая

население

ул.

Матюшки

на,

Южная
население

ул.

Семафорн

ая,

Батарейна

население

ул.

Кирова

население

ул.

Вокзальна

я

Сведения об одном или нескольких объектах

капитального строительства территории

(части территории) поселений при

осуществлении деятельности на которых у

физических и юридических лиц образуются

ТКО складируемые на данное место

(площадку) накопления

Данные об источниках образования ТКО

население

ул.

Рабочая

население

ул.

Заводская,

Красноар

мейская
население

ул.

Рабочая,

Ленинска

я

население

пер.

Железнод

орожный

отходы

жизнедеят

ельности

кладбища

население ул. Партизанская

Население ул. Зеленая

Население ул. Зеленая

Население ул. 1-я Линейная

Население ул. Высокая

Население ул. 1-я Линейная

Население ул. 3-я Линейная

МКД ул.

Почтовая,

3

ул.

Централь

ная 37-46

ул.

Заречная

ул.

Заречная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16